日々のいのちとくらしを、「夢のある未来」へ
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

木を植えています
私たちはイオンです

２００４年 ７月 ８日
各 位

イオンクレジットサービス株式会社

― おかげさまで株式公開１０周年 ―
日頃のご愛顧に感謝し、２つの新しい制度を開始

イオンクレジットサービス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：森 美樹

以下、当社）は、株式公開１０周年を迎えるにあたり、お客さまの日頃のご愛顧に感謝し、
「毎月１０日のときめきポイント５倍デー」、「全てのカード年会費および盗難保障料の無料化」
という２つの新しい制度を開始いたしますのでお知らせいたします。

今回の新制度は、ご利用店舗にかかわらず毎月１０日のカードショッピングご利用分全てに、

通常の５倍のときめきポイントを付与するとともに、昨年発行したゴールドカードに続き、クレジ
ットカード業界で初めて、ＥＴＣカードを含む全てのカードの年会費および盗難保障料を無料化す
るものであります。これら新制度のスタートにより、これまで以上にお得に、末永く当社カードを
ご利用頂けるものと考えております。
今後も当社は、斬新な制度の開発、サービス向上を通じて、より一層お客さまに選ばれるカード

会社を目指してまいります。

記

１．「ときめきポイント５倍デー」
 （１）対象日       毎月１０日
 （２）開始日      ２００４年７月１０日（土）より
（３）ポイント付与条件 ご利用店舗にかかわらず対象日のカードご利用分に通常の５倍の

ときめきポイントが付与されます。
（４）ときめきポイント概要 月間のカードショッピングご利用１,０００円毎に１ポイント付与

され、たまったポイントに応じてご返金（２００ポイントで１,０００
円のご返金）や素敵な商品との交換ができるポイントプログラムです。
リボ・分割払いのご利用時には２倍のポイントが付与されます。
（「ときめきポイント５倍デー」には適用しません）

２．全てのカード年会費および盗難保障料の無料化
 （１）開始日      ２００４年８月２日（月）お引き落とし分より
 （２）対象カード    当社が発行する全てのカード（法人カード等、一部対象外のカードがございます。）
（３）その他      ＥＴＣカードにつきましては、７月２１日より最短で申込受領後、

翌日発送が可能なスピード発行を開始いたします。

報道関係からのお問合せ
   広報課 深山  電話 ０３－５２８１－２０２７

お客さまからのお問合せ
   コールセンター 電話 ０１２０－０５００１１

以 上

イオンカード ＥＴＣ専用カード イオンゴールドカード